Anima una, unaque vis rationalis plurimarum pariter rerum est opifex, 151. Anima omnis carnis, quomodo sanguis ejus esse dicatur, 35. Animam hominis immortalem esse ac nulla in parte brutis animantibus similem probatur, 106. Animam sapientis cædi aut puniri, dum corpus illius torquetur, dicere merito nemo potest, 169.

Animalia diis sacrificare atque offerre cur quidam Græcorum, id est gentilium nefas duxerint, 54. Animalia cur prisca illi patres pro delictis Deo obtulerint, 55.

Annuli planetarii dono dati ab Iarcha Apollonio, 526.

Anthropophagi, pygmæi et Sciopodes apud Indos Apollonio visi, 535.

Antisthenes officiosus adolescens Apollonio sese adjungere parans, deterretur, 529.

Antithesis novæ veterisque legis, 3.

Apollonius Ægis Cilitiæ oppido Æsculapii deorum humanissimo sacrificavit, 512. Apollonius Tyaneus nullum inter philosophos, nedum inter mediocres ac usitate probitatis viros locum habuit, multo minus Salvatore Jesu Christo conferendus, 514. Apollonius in Æsculapii templo cultus, 517. Apollonius ab Epicurea secta non penitus abhorruit, 518. Apollonius annos quatuordecim natus a parente suo Tarsos deductus est ad Euthydemum rhetorem, 518. Apollonius, si fabuloso credimus Philostrato, etiam brutarum animantium voces intelligebat, 518. Apollonius

cum in via moribundam lænam catulis simul octo juxta porrectis offendisset, illico temporis spatium coniecit, quosibi apud Persas commorandum esset, 518. Apollonius quibus verbis Bardanem Babyloniorum regem est aggressus, 519. Apollonius pulchritudinis suæ nefarium amatorem graviter oburgatum repulit, 520. Apollonius Pythagoreorum ad instar lustrum semper tacuit, 521. Apollonius interprete utitur per quem Pharaonem Indiarum regem alloqueretur, 521. Apollonius Ægyptiæ navis gubernatorem se fuisse aliquando Iarchæ commemorat, contra vero Iarchas ait animam suam fuisse aliquando regis fortunæ corpus indutam, 523. Apollonius dæmonem ex adolescente lascivo pepulit, 550. Apollonius Eleusiniis sacris initiaturus a sacerdote Cereris prohibitus fuit et quare, 530. Apollonius Romæ velut inhonestus circulator carmina Neronis venali voce decantavit, 530. Apollonius, ut asserit Philostratus, ex pura ac teni qua utebatur diæta pestem Ephesinis imminente præsensit, et grassantem sedavit, 534. Apollonius ideo divinandi artem caltere minime poterat, quia de rebus etiam levissimis quandoque interrogatus dubius hærebatur, 534. Apollonius insolenter et superbe de se loquitur, 535. Apollonius veste cæteris mortalibus non communi usus est, 535. Apollonius noctu in agrum profectus, Arcadem ibi puerum in frusta discepit, 535. Apollonius Romæ in vincula coniectus, 535. Apollonius coram Domitiano loquens evanuit et conspectu omnium astantium, 536.